
Wójt Gminy LIpnik
wOJ. świętokrzyskie

27-540 Lipnik
Zarządzenie nr 6/2014

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 4 lutego 2014 roku

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Lipnik

w 2014 roku.

Na podstawie art. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2012 r. Nr 461),

§ 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 stycznia 2004 roku w sprawie ogólnych

zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r.

Nr 16 poz. 152); §5 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku

w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 16 poz. 150, Dz. U. z 2005 r. Nr 92, poz.

768, Dz. U. z 2007 r. Nr 106, poz. 722), w związku z zarządzeniem nr 1/2014 Wojewody

Świętokrzyskiego z dnia 07 stycznia 2014 roku w sprawie realizacji pozamilitamych

przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Głównym celem działania w zakresie pozamilitamych przygotowań obronnych w Gminie

Lipnik 2014 roku będzie doskonalenie i zgrywanie elementów podsystemu obronnego gminy

i utrzymanie go w gotowości zapewniającej sprawne podejmowanie i koordynowanie działań,

we współdziałaniu z organami wojskowymi, organami administracji rządowej województwa,

innymi organami samorządu terytorialnego oraz podległymi jednostkami organizacyjnymi

gminy realizującymi zadania obronne w czasie pokoju, podwyższania gotowości obronnej

oraz w czasie wojny.

§ 2.

W związku z powyższym wprowadza się do użytku służbowego .Plan zasadniczych

przedsięwzięć w zakresie pozamilitamych przygotowań obronnych w Gminie Lipnik w 2014

roku".



§ 3
"Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitamych przygotowań obronnych

w Gminie Lipnik na 2014 rok" należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć i terminów

z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego do dnia 15 lutego 2014 roku, po wcześniejszej konsultacji z Oddziałem

Spraw Obronnych.

§4

Koordynację, nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


